

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.ASM

Devizul local de resurse Nr. 26.3

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 53 003,10 (Lei)

Deviz: Automatizarea instalatiilor termomecanice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	118,3050	57,66	6 821,47
Total manopera						6 821,47
Materiale						
1	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	3,1250	6,00	18,75
2	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,0800	75,00	6,00
3	01110109	Fişe de marcare de masă plastică	100 buc	0,0100	10,00	0,10
4	02722103300000	Труба ст Д-15	m	10,0000	11,30	113,00
5	03130134817408	Кабель КВВГнг 10*2.5мм2	m	7,0000	45,00	315,00
6	03130134817408	Кабель КВВГнг 4*1.5 А мм2	m	1,0000	14,70	14,70
7	03130134817408	Кабель КВВГнг 4*1.5мм2	m	115,0000	11,30	1 299,50
8	03130134817408	Кабель КВВГнг 5*1.5мм2	m	25,0000	14,00	350,00
9	03130134817408	Кабель КВВГЭнг 4*1.0мм2	m	10,0000	11,00	110,00
10	05009031	Scoabe	10 buc	0,4100	10,50	4,31
11	050090611	Fisa de izolaţie	buc	2,5000	0,45	1,13
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0043	13 000,00	55,25
13	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8150	37,50	68,06
14	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,1250	0,08	0,25
15	1019852	Vopsea	kg	0,5100	30,00	15,30
16	1019892	Garnituri din paronit	kg	2,2680	37,00	83,92
17	1111000300000	Датчик наружной температуры Q01	buc	1,0000	450,00	450,00
18	1111000300000	Напорометр НМП-52-М1	buc	1,0000	500,00	500,00
19	1111000300000	Программируемый регулятор температурыQAA 73.100	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
20	20020828	Датчик реле напора 60...600 кгс/см2 ДН-6-21К	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
21	20020828	Датчик реле напора РОС-301	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
22	20054595	Manometru 0.....4.0 ДМ 2010 Cr	buc	1,0000	726,00	726,00
23	20054595	Manometru 0...25 ДМ 2010 Cr	buc	2,0000	726,00	1 452,00
24	20054595	Manometru МП4-У 2.5	buc	9,0000	208,00	1 872,00
25	20054595	Manometru МП4-У 2.5	buc	2,0000	275,00	550,00
26	20054595	Manometru МП4-У 4.0	buc	4,0000	208,00	832,00
27	201-9070	Провод ПВ-0.66 1.0мм2	m	12,0000	2,00	24,00
28	2521305734007	Canal metalic pe pereti si tavane ,lungimea 3m 80*60 mm	m	35,0000	68,00	2 380,00
29	2521305734007	Металорукав Д-15	m	20,0000	9,00	180,00
30	2811236311002	Коробка КС-10	buc	1,0000	65,00	65,00
31	2875274202058	Сирена сигнальная СС-1	buc	2,0000	110,00	220,00
32	2913154500200	Отборное устройство Г-16-225	buc	8,0000	220,00	1 760,00
33	2913154500200	Отборное устройство Г-16-80	buc	10,0000	190,00	1 900,00
34	2913154500200	Отборное устройство Г-995-2	buc	1,0000	285,00	285,00
35	3320517355000	Биметаллический термометер показывающий диапазон температур 0- 120*С	buc	7,0000	175,00	1 225,00

36	3320517355020	Температурный зонд SO 10001	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
37	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,3300	1,00	8,33
Total materiale						23 434,59
Utilaje						
1	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,6180	25,00	15,45
2	3410540004906	Сигнализатор загазованости CH4с встроенным ИБП тип ВАРТА 2-03А	h-ut	1,0000	670,00	670,00
3	3410540004906	Сигнализатор загазованости CO с встроенным ИБП тип ВАРТА 2-03А	h-ut	1,0000	840,00	840,00
4	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1820	50,00	59,10
Total utilaje						1 584,55
Total						31 840,60
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	1 534,83
Total						33 375,43
Cheltuieli de transport					2,0000%	468,69
Total						33 844,13
Cheltuieli de regie					36,0000%	2 455,73
Total						36 299,85
Beneficiu de deviz					3,0000%	1 089,00
TOTAL Deviz fara TVA						37 388,85

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,00
Materiale						
1	2811236310108	Щит аварийной сигнализации ЩС	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
2	2811236310108	Щит управления и сигнализации ЩУС	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
Total materiale						6 700,00
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						6 700,00
Cheltuieli pentru depozitare					1,2000%	80,40
TOTAL Deviz fara TVA						6 780,40
Total						44 169,25
TVA					20%	8 833,85
TOTAL Deviz						53 003,10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)